



2016/2228(INI)

18.10.2016

TARKISTUKSET

1 - 40

Lausuntoluonnos

Jens Nilsson

(PE589.342v01-00)

arktista aluetta koskevasta Euroopan unionin yhdenmäästä politiikasta
(2016/2228(INI))

AM_Com_NonLegOpinion

Tarkistus 1
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö, EU:n ulkorajat ylittävä yhteistyö mukaan luettuna, on tärkeää arktiselle alueelle; korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa selkeästi lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen:

Tarkistus

Poistetaan.

Or. fr

Tarkistus 2
Tunne Kelam, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö, EU:n ulkorajat ylittävä yhteistyö mukaan luettuna, on tärkeää arktiselle alueelle; korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa selkeästi lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen:

Tarkistus

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö, EU:n ulkorajat ylittävä yhteistyö mukaan luettuna, on tärkeää arktiselle alueelle; *panee merkille, että tähän yhteistyöhön sisältyy lisäksi alueellinen vaikutus sekä merkittäviä geopolittisia ja turvallisuuteen liittyviä vaikutuksia; kehottaa komissiota laatimaan täysimittaisen arktista aluetta koskevan EU:n strategian, jossa otetaan huomioon kaikki yhteistyön näkökohdat;*

Or. en

Tarkistus 3
Notis Marias

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö, ***EU:n ulkorajat ylittävä yhteistyö mukaan luettuna***, on tärkeää arktiselle alueelle; korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa selkeästi lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen:

Tarkistus

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö on tärkeää arktiselle alueelle; korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa selkeästi lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen:

Or. el

Tarkistus 4
Andrew Lewer

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö, EU:n ulkorajat ylittävä yhteistyö mukaan luettuna, on tärkeää arktiselle alueelle; korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa ***selkeästi*** lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen:

Tarkistus

1. toteaa, että Euroopan alueellinen yhteistyö, EU:n ulkorajat ylittävä yhteistyö mukaan luettuna, on tärkeää arktiselle alueelle; korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen:

Or. en

Tarkistus 5
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. korostaa, että EAKR:stä ja koheesiorahastosta saadut 40 miljardia euroa on investoitava vähähiiliseen talouteen vuosina 2014–2020, ja kehottaa kaikkia jäsenvaltioita ja alueita ottamaan toimenpideohjelmissaan huomioon, että on siirryttävä nopeammin kohti kestävästä mallia, joka perustuu uusiutuvien energialähteiden käyttöön ja energiatehokkuuteen;

Or. en

Tarkistus 6
Tunne Kelam, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. korostaa, että yhteistyötä tukeva EU:n rahoitus tuottaa selkeästi lisäarvoa ja sitä olisi jatkettava myös vuoden 2020 jälkeen: pitää myönteisenä erilaisten rahoitusohjelmien välistä koordinointia ja täydentävyyttä ja tukee tätä koskevia lisäponnisteluja, jotka voisivat toimia esimerkkinä myös muille alueille EU:ssa ja sen ulkopuolella;

Or. en

Tarkistus 7
Davor Škrlec

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. korostaa, että arktisen alueen yhteiset haasteet, etenkin arktisen alueen herkkä ympäristö ja ilmastomuutoksen vaikutukset, voidaan ratkaista ainoastaan kaikkien hallinnon tasojen yhteistyön avulla paikallisesta kansainväliseen ja ottamalla mukaan kaikki asiaankuuluvat sidosryhmät myös kansalaisyhteiskunnasta;

Or. en

Tarkistus 8
Davor Škrlec

Lausuntoluonnos
1 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 b. muistuttaa unionin vastuusta vauhdittaa ilmastomuutoksen torjuntaa; katsoo tästä syystä, että EU:n panoksen arktisella alueella tulisi edesauttaa kestävä kehitystä ja etenkin lievittää ilmastomuutosta; korostaa, että tässä yhteydessä olisi hyödynnettävä ERI-rahastoja;

Or. en

Tarkistus 9
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. **pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin;**

Tarkistus

2. **korostaa, että ulkopoliittikkaa harjoitetaan yksinomaan jäsenvaltioiden tasolla; korostaa näin ollen, että EU:lla ei ole diplomaattista oikeutusta puuttua arktisen alueen kansainvälisiin asioihin eikä se voi saada Arktiselta neuvostolta täysivaltaisen tarkkailijan asemaa;**

Or. fr

Tarkistus 10
Tunne Kelam, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. **pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin;**

Tarkistus

2. **pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin; pitää valittavana, että Venäjä on arktisen alueen merkittävimpiä nettohyötyjä estänyt EU:ta etenemästä kohti täysivaltaisen tarkkailijan aseman saamista, millä on haittavaikutuksia moniin politiikan aloihin, alueellinen yhteistyö mukaan luettuna;**

Or. en

Tarkistus 11
Andrew Lewer

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin;

Tarkistus

2. pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin, **jos Tanska, Ruotsi ja Suomi toivovat saavansa tällaisen aseman;**

Or. en

Tarkistus 12
Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin;

Tarkistus

2. pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin; **panee lisäksi merkille, että arktisen alueen tilanteeseen liittyvät mahdollisuudet, haasteet ja riskit liittyvät erottamattomasti nykyiseen ja potentiaaliseen taloudelliseen toimintaan;**

Or. pl

Tarkistus 13
Andor Deli

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin;

Tarkistus

2. pyytää antamaan EU:lle Arktisessa neuvostossa täysivaltaisen tarkkailijan aseman, jotta voidaan tehostaa arktista yhteistyötä ja vastata yhteisiin arktista aluetta koskeviin haasteisiin **ja kertoa asiasta vastaaville Euroopan parlamentin valiokunnille tästä prosessista;**

Or. hu

Tarkistus 14
Claude Rolin

Lausuntoluonnos
2 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

2 a. korostaa, että globaali lämpeneminen, joka vaikuttaa vakavasti arktiseen alueeseen, olisi otettava huomioon EU:n yhdenmuettyä politiikkaa laadittaessa;

Tarkistus

Or. fr

Tarkistus 15
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. **painottaa Euroopan rakenne- ja investointirahastojen ratkaisevaa roolia Euroopan arktisen alueen kehittämisessä sekä kasvun ja työpaikkojen luomisessa;**

Tarkistus

3. **huomauttaa, että koheesiopolitiikka on tarkoitettu vähentämään alueellisia eroja Euroopan unionissa (SEUT-sopimuksen 174 artikla)**

kiinnittää huomiota pysyviin haittoihin, joita on tasoitettava (SEUT:n 174 artikla);

ja että unionin oikeus ei koske mitään arktista aluetta; katsoo näin ollen, että rakenne- ja koheesiorahastojen on hyödynnettävä ensisijaisesti ja eniten EU:n jäsenvaltioita;

Or. fr

Tarkistus 16
Davor Škrlec

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. painottaa Euroopan rakenne- ja investointirahastojen ratkaisevaa roolia Euroopan arktisen alueen kehittämisessä sekä kasvun ja työpaikkojen luomisessa; kiinnittää huomiota pysyviin haittoihin, joita on tasoitettava (SEUT:n 174 artikla);

Tarkistus

3. painottaa Euroopan rakenne- ja investointirahastojen ratkaisevaa roolia Euroopan arktisen alueen kehittämisessä sekä **kestävän** kasvun ja **korkealaatuisten** työpaikkojen luomisessa **tulevaisuuteen suuntautuvilla aloilla ja tarvetta kehittää vastuullisesti ja kunnioittavasti arktisen alueen luonnonresursseja**; kiinnittää huomiota pysyviin haittoihin, joita on tasoitettava (SEUT:n 174 artikla);

Or. en

Tarkistus 17
Daniel Buda

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. painottaa Euroopan rakenne- ja investointirahastojen ratkaisevaa roolia Euroopan arktisen alueen kehittämisessä sekä kasvun ja työpaikkojen luomisessa; kiinnittää huomiota pysyviin haittoihin, joita on tasoitettava (SEUT:n 174 artikla);

Tarkistus

3. painottaa Euroopan rakenne- ja investointirahastojen ratkaisevaa roolia Euroopan arktisen alueen kehittämisessä sekä kasvun ja työpaikkojen luomisessa; kiinnittää huomiota pysyviin haittoihin, joita on tasoitettava (SEUT:n 174 artikla); **korostaa sinisen kasvun strategian pitkän aikavälin merkitystä, koska se vaikuttaisi**

**merkittävästi arktisen alueen
meripotentiaalin kehittämiseen;**

Or. ro

**Tarkistus 18
Steeve Briois**

**Lausuntoluonnos
4 kohta**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueilla ja paikallisyhteisöillä on paljon asiantuntemusta avainaloilta;

Poistetaan.

Or. fr

**Tarkistus 19
Notis Marias**

**Lausuntoluonnos
4 kohta**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueilla ja paikallisyhteisöillä on paljon asiantuntemusta avainaloilta;

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueet ja paikallisyhteisöt ovat arktiseen alueeseen liittyvien politiikan alojen lopullisia edunsaajia ja toisin kuin EU:lla, niillä on kiistämättömät oikeudet alueisiin, joilla he asuvat;

Tarkistus 20
Maurice Ponga

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueilla ja paikallisyhteisöillä on paljon asiantuntemusta avainaloilta;

Tarkistus

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa, **merentakaiset maat ja alueet mukaan luettuina**, on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueilla ja paikallisyhteisöillä, **alkuperäisväestö mukaan luettuna**, on paljon asiantuntemusta avainaloilta;

Tarkistus 21
Davor Škrlec

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueilla ja paikallisyhteisöillä on paljon asiantuntemusta avainaloilta;

Tarkistus

4. painottaa, että tiivis yhteistyö Euroopan arktisen alueen ja siihen kuuluvien pienempien alueiden kanssa on elintärkeää arktista aluetta koskevan EU:n politiikan ja EU:n arktiselle alueelle antaman rahoituksen kehittämiseksi, koska alueilla ja paikallisyhteisöillä on paljon asiantuntemusta avainaloilta **ja niiden näkemykset ja mielipiteet olisi kuultava ja otettava huomioon**;

Tarkistus 22
Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
4 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

**4 a. kiinnittää huomiota alueen
ulkopuolisten ulkoisten tekijöiden
jatkuvaan ja suoraan vaikutukseen, kuten
raaka-aineiden hintoihin ja kysyntään
globaaleilla markkinoilla sekä tähän
liittyvään taloudellisen toiminnan
kasvuun tai heikkenemiseen tai eri
puolilla maailmaa vallitseviin
konflikteihin – kuten Ukrainan
tilanteeseen – arktisen alueen
geopoliittiseen asemaan, alueen
tehokkaaseen hallintoon ja mukana
olevien sidosryhmien merkittävään ja
vaihtelevaan lukumäärään;**

Or. pl

Tarkistus 23
Notis Marias

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

**5. katsoo, että olisi perustettava
Euroopan arktisen alueen sidosryhmien
foorumi tehostamaan yhteistyötä,
koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri
rahoitusohjelmien välisiä synergioita;**

Poistetaan.

Or. el

Tarkistus 24
Andrew Lewer

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. katsoo, että **olisi perustettava** Euroopan arktisen alueen sidosryhmien foorumi tehostamaan yhteistyötä, koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri rahoitusohjelmien välisiä synergioita;

Tarkistus

5. katsoo, että **voitaisiin perustaa** Euroopan arktisen alueen sidosryhmien foorumi tehostamaan yhteistyötä, koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri rahoitusohjelmien välisiä synergioita; **kehottaa komissiota varmistamaan, että arktisen alueen sidosryhmien foorumi pysyy aikataulussa ja olemassa olevien määrärahojen rajoissa;**

Or. en

Tarkistus 25
Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. katsoo, että olisi perustettava Euroopan arktisen alueen sidosryhmien foorumi tehostamaan yhteistyötä, koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri rahoitusohjelmien välisiä synergioita;

Tarkistus

5. katsoo, että olisi perustettava Euroopan arktisen alueen sidosryhmien foorumi tehostamaan yhteistyötä, koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri rahoitusohjelmien välisiä synergioita; **panee merkille, että rahoitusvälineet, kuten Euroopan investointiohjelma, Euroopan laajuinen liikenneverkko, InnovFin tai Enterprise Europe Network voivat vaikuttaa alueen investointi- tai tutkimusprioriteettien määrittämiseen ja tehdä sidosryhmille helpommaksi luoda valmiuksia hyödyntää rahoitustukea parhaalla mahdollisella tavalla;**

Or. pl

Tarkistus 26
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. katsoo, että olisi perustettava Euroopan arktisen alueen sidosryhmien foorumi tehostamaan yhteistyötä, koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri rahoitusohjelmien välisiä synergioita;

Tarkistus

5. katsoo, että olisi perustettava Euroopan arktisen alueen sidosryhmien foorumi tehostamaan yhteistyötä, koordinointia, täydentävyyttä ja EU:n eri rahoitusohjelmien välisiä synergioita **sekä eurooppalainen tarkkailuelin valvomaan ilmastomuutoksen vaikutuksia arktisella alueella;**

Or. ro

Tarkistus 27
Andrew Lewer

Lausuntoluonnos
5 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

5 a. kehottaa komissiota varmistamaan, että sidosryhmien foorumiin otetaan mukaan kaikki asiaankuuluvat aluejärjestöt, jotka ovat vastuussa ERI-rahastojen rahoituksen jakamisesta ja seurannasta, sillä tämä on erityisen tärkeää, jotta voidaan varmistaa kokemuksista oppiminen ja kustannustehokkuus;

Or. en

Tarkistus 28
Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
5 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. korostaa arktisen alueen tutkimusyhteistyön merkitystä, koska sillä on avainasema ilmiöitä koskevan ymmärryksen lisäämisessä ja myös, koska se toimii perustana ehdotuksille uuteen tilanteeseen mukautumiseksi;

Or. pl

Tarkistus 29
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Poistetaan.

Or. fr

Tarkistus 30
Marc Joulaud

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa, että **arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana**, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Tarkistus

6. korostaa, että **arktisella alueella on vakavia haasteita, mutta myös lukuisia mahdollisuuksia ja joitakin arvokkaita etuja, kuten ennen kaikkea sen tutkimus, ekomatkailu, kestävä teollisuus, vihreä teknologia ja taitotieto eli aloja, jotka voivat hyödyttää monia sellaisia yrityksiä, erityisesti pk-yrityksiä**, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Or. fr

Tarkistus 31
Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. **korostaa**, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Tarkistus

6. **toteaa, että arktisella alueella EU:n intresseihin kuuluu sellaisia arkaluonteisia aloja kuin ympäristönsuojelu, energia, liikenne ja kalastus; korostaa samaan aikaan**, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Or. pl

Tarkistus 32
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Tarkistus

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;
katsoo, että kuten useat kansalaisjärjestöt, muun muassa Greenpeace, ovat korostaneet, öljyn tai kaasun lisäetsintä arktisella alueella ei ratkaise energiariippuvuuden ongelmaa ja se pahentaa monia muita ympäristöongelmia ja voi vaikuttaa suoraan niiden alueiden kalastukseen ja matkailuun, joilla etsintöjä toteutetaan;

Or. en

Tarkistus 33
Davor Škrlec

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Tarkistus

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;
korostaa, että investoitaessa asukkaiden sosioekonomiseen kehitykseen on tärkeää suojella arktisen alueen kulttuuria ja

herkkää ekosysteemiä;

Or. en

Tarkistus 34
Daniel Buda

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;

Tarkistus

6. korostaa, että arktinen alue olisi nähtävä tutkimuksen, ekomatkailun, kestävän teollisuuden, vihreän teknologian ja taitotiedon alueena sekä monien sellaisten yritysten, erityisesti pk-yritysten, sijaintipaikkana, jotka menestyvät innovatiivisten liiketoimintamallien ja innovatiivisen teknologian ansiosta;
korostaa, että olisi edistettävä arktisen alueen tutkimus- ja innovaatiokumppanuuksia ilmastomuutoksen alalla;

Or. ro

Tarkistus 35
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. on erittäin huolissaan siitä, että vuonna 2016 arktista jäätä on ennätysellisen vähän ja arktisten ekosysteemien ilmastoon liittyvillä muutoksilla on, ei ainoastaan paikallisia, vaan myös globaalin tason seurauksia, koska arktisella alueella on lukuisia yhteyksiä muuhun maailmaan, myös Eurooppaan;

Tarkistus 36

Tunne Kelam, Lambert van Nistelrooij

Lausuntoluonnos

6 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 a. ehdottaa, että tutkittaisiin mahdollisuuksia kehittää kyberyhteyksiä alueiden välille; suosittelee, että osana digitaalistrategiaansa EU helpottaa sähköisen hallinnoinnin ja sähköisten palvelujen rajat ylittävien rakenteiden perustamista alueelle;

Or. en

Tarkistus 37

Notis Marias

Lausuntoluonnos

7 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7. vahvistaa kannattavansa EU:n arktisen tiedotuskeskuksen perustamista arktista aluetta koskevien tietojen saatavuuden parantamiseksi ja keskuksen pysyvän toimiston sijoittamista Suomeen Rovaniemelle; kehottaa komissiota toteuttamaan tarvittavat toimet keskuksen perustamiseksi.

Poistetaan.

Or. el

Tarkistus 38
Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. **vahvistaa kannattavansa** EU:n arktisen tiedotuskeskuksen **perustamista** arktista aluetta koskevien tietojen saatavuuden parantamiseksi ja keskuksen pysyvän toimiston sijoittamista Suomeen Rovaniemelle; kehottaa komissiota toteuttamaan tarvittavat toimet keskuksen perustamiseksi.

Tarkistus

7. **panee merkille ehdotuksen** EU:n arktisen tiedotuskeskuksen **perustamiseksi** arktista aluetta koskevien tietojen saatavuuden parantamiseksi ja keskuksen pysyvän toimiston sijoittamista Suomeen Rovaniemelle; kehottaa komissiota toteuttamaan tarvittavat toimet keskuksen perustamiseksi.

Or. pl

Tarkistus 39
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. vahvistaa kannattavansa EU:n arktisen tiedotuskeskuksen perustamista arktista aluetta koskevien tietojen saatavuuden parantamiseksi ja keskuksen pysyvän toimiston sijoittamista Suomeen Rovaniemelle; kehottaa komissiota toteuttamaan tarvittavat toimet keskuksen perustamiseksi.

Tarkistus

7. vahvistaa kannattavansa EU:n arktisen tiedotuskeskuksen perustamista arktista aluetta koskevien tietojen saatavuuden parantamiseksi ja keskuksen pysyvän toimiston sijoittamista Suomeen Rovaniemelle **ja kyseisten tietojen levittämistä kaikkiin jäsenvaltioihin, EU:n rahoittamat hankkeet mukaan luettuina**; kehottaa komissiota toteuttamaan tarvittavat toimet keskuksen perustamiseksi.

Or. ro

Tarkistus 40
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
7 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

**7 a. kehottaa arktisten alueiden
jäsenvaltioita ottamaan huomioon
ehdotuksen arktisen alueen
kansainvälisten vesien suojelualueen
perustamisesta, jonka avulla muun
muassa estettäisiin öljynporausta alueella ja
joka suojelisi alueen biologista
monimuotoisuutta ja vaarassa olevia
ekosysteemejä.**

Or. en